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VI Cto. de España "Open" de Fondo Masters
MURCIA, 21 - 23/4/2023

1 - 1ª Jornada - Viernes 21/04/2023 - 9:00

Prueba 1 Masc., 3000m Libre 20+
21/04/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. ANDUJAR TEBAR Esteban 99 C.N. Albacete 36:50.41 19,00
100m: 1:10.15 1:10.15 900m: 10:59.97 1:13.93 1700m: 20:54.40 1:13.88 2500m: 30:44.41 1:14.10
200m: 2:22.45 1:12.30 1000m: 12:14.31 1:14.34 1800m: 22:08.04 1:13.64 2600m: 31:58.33 1:13.92
300m: 3:35.59 1:13.14 1100m: 13:28.34 1:14.03 1900m: 23:21.52 1:13.48 2700m: 33:12.12 1:13.79
400m: 4:49.39 1:13.80 1200m: 14:42.71 1:14.37 2000m: 24:35.69 1:14.17 2800m: 34:26.20 1:14.08
500m: 6:03.66 1:14.27 1300m: 15:57.09 1:14.38 2100m: 25:49.29 1:13.60 2900m: 35:39.65 1:13.45
600m: 7:17.58 1:13.92 1400m: 17:11.47 1:14.38 2200m: 27:02.79 1:13.50 3000m: 36:50.41 1:10.76
700m: 8:31.79 1:14.21 1500m: 18:26.07 1:14.60 2300m: 28:16.52 1:13.73
800m: 9:46.04 1:14.25 1600m: 19:40.52 1:14.45 2400m: 29:30.31 1:13.79

2. CLIMENTE MARS Marc 02 Vila-Swim Fondistas CN 38:10.60 16,00
100m: 1:08.66 1:08.66 900m: 11:06.19 1:15.70 1700m: 21:15.18 1:16.06 2500m: 31:39.33 1:18.10
200m: 2:21.66 1:13.00 1000m: 12:22.15 1:15.96 1800m: 22:33.42 1:18.24 2700m: 34:18.17 2:38.84
300m: 3:35.07 1:13.41 1100m: 13:37.83 1:15.68 1900m: 23:48.90 1:15.48 2800m: 35:37.08 1:18.91
400m: 4:49.37 1:14.30 1200m: 14:53.94 1:16.11 2000m: 25:06.90 1:18.00 2900m: 36:56.54 1:19.46
500m: 6:03.88 1:14.51 1300m: 16:10.25 1:16.31 2100m: 26:26.13 1:19.23 3000m: 38:10.60 1:14.06
600m: 7:19.02 1:15.14 1400m: 17:26.67 1:16.42 2200m: 27:43.96 1:17.83
700m: 8:35.09 1:16.07 1500m: 18:42.96 1:16.29 2300m: 29:01.86 1:17.90
800m: 9:50.49 1:15.40 1600m: 19:59.12 1:16.16 2400m: 30:21.23 1:19.37

3. MENESES MEDERO Alejandro 99 A.D. Santa Cruz 41:58.47 14,00
100m: 1:17.14 1:17.14 900m: 12:17.02 1:23.67 1700m: 23:31.39 1:24.59 2500m: 34:49.58 1:25.45
200m: 2:38.14 1:21.00 1000m: 13:40.63 1:23.61 1800m: 24:56.07 1:24.68 2600m: 36:15.66 1:26.08
300m: 4:00.53 1:22.39 1100m: 15:04.44 1:23.81 1900m: 26:20.54 1:24.47 2700m: 37:41.51 1:25.85
400m: 5:22.94 1:22.41 1200m: 16:28.22 1:23.78 2000m: 27:44.85 1:24.31 2800m: 39:07.35 1:25.84
500m: 6:44.88 1:21.94 1300m: 17:52.64 1:24.42 2100m: 29:08.64 1:23.79 2900m: 40:33.42 1:26.07
600m: 8:07.55 1:22.67 1400m: 19:17.40 1:24.76 2200m: 30:33.11 1:24.47 3000m: 41:58.47 1:25.05
700m: 9:30.05 1:22.50 1500m: 20:42.46 1:25.06 2300m: 31:58.39 1:25.28
800m: 10:53.35 1:23.30 1600m: 22:06.80 1:24.34 2400m: 33:24.13 1:25.74

4. GIMENEZ QUEREN Denis 99 C.N. Mediterraneo Valencia 43:00.28 13,00
100m: 1:21.85 1:21.85 900m: 12:56.74 1:27.04 1700m: 24:30.68 1:27.02 2500m: 35:57.06 1:25.89
200m: 2:49.13 1:27.28 1000m: 14:21.74 1:25.00 1800m: 25:54.38 1:23.70 2600m: 37:23.37 1:26.31
300m: 4:16.18 1:27.05 1100m: 15:49.00 1:27.26 1900m: 27:20.63 1:26.25 2700m: 38:49.16 1:25.79
400m: 5:44.75 1:28.57 1200m: 17:16.11 1:27.11 2000m: 28:46.51 1:25.88 2800m: 40:14.65 1:25.49
500m: 7:11.03 1:26.28 1300m: 18:42.78 1:26.67 2100m: 30:13.01 1:26.50 2900m: 41:40.20 1:25.55
600m: 8:37.91 1:26.88 1400m: 20:09.40 1:26.62 2200m: 31:39.38 1:26.37 3000m: 43:00.28 1:20.08
700m: 10:03.28 1:25.37 1500m: 21:36.14 1:26.74 2300m: 33:05.56 1:26.18
800m: 11:29.70 1:26.42 1600m: 23:03.66 1:27.52 2400m: 34:31.17 1:25.61

5. RODRIGUEZ GARCIA Javier 01 C.D.E. Mako 44:19.65 12,00
100m: 1:23.21 1:23.21 900m: 13:01.78 1:27.33 1700m: 24:54.83 1:28.07 2500m: 36:56.65 1:28.68
200m: 2:50.25 1:27.04 1000m: 14:30.08 1:28.30 1800m: 26:24.11 1:29.28 2600m: 38:26.50 1:29.85
300m: 4:18.52 1:28.27 1100m: 16:00.38 1:30.30 1900m: 27:54.02 1:29.91 2700m: 39:56.10 1:29.60
400m: 5:46.10 1:27.58 1200m: 17:30.37 1:29.99 2000m: 29:25.61 1:31.59 2800m: 41:25.88 1:29.78
500m: 7:13.16 1:27.06 1300m: 18:59.47 1:29.10 2100m: 30:56.20 1:30.59 2900m: 42:55.15 1:29.27
600m: 8:40.21 1:27.05 1400m: 20:28.48 1:29.01 2200m: 32:29.01 1:32.81 3000m: 44:19.65 1:24.50
700m: 10:06.74 1:26.53 1500m: 21:57.78 1:29.30 2300m: 33:58.70 1:29.69
800m: 11:34.45 1:27.71 1600m: 23:26.76 1:28.98 2400m: 35:27.97 1:29.27
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6. CUESTA DIAZ David 02 C.D. Natacion Cordoba 44:35.86 11,00
100m: 1:20.52 1:20.52 900m: 13:06.72 1:29.60 1700m: 25:02.60 1:31.24 2500m: 37:16.00 1:31.62
200m: 2:46.23 1:25.71 1000m: 14:35.21 1:28.49 1800m: 26:33.84 1:31.24 2600m: 38:47.87 1:31.87
300m: 4:14.28 1:28.05 1100m: 16:03.70 1:28.49 1900m: 28:04.17 1:30.33 2700m: 40:19.44 1:31.57
400m: 5:42.80 1:28.52 1200m: 17:33.40 1:29.70 2000m: 29:33.58 1:29.41 2800m: 41:49.38 1:29.94
500m: 7:09.22 1:26.42 1300m: 19:02.89 1:29.49 2100m: 31:05.97 1:32.39 2900m: 43:17.72 1:28.34
600m: 8:38.26 1:29.04 1400m: 20:32.06 1:29.17 2200m: 32:38.40 1:32.43 3000m: 44:35.86 1:18.14
700m: 10:08.03 1:29.77 1500m: 22:01.51 1:29.45 2300m: 34:10.85 1:32.45
800m: 11:37.12 1:29.09 1600m: 23:31.36 1:29.85 2400m: 35:44.38 1:33.53

7. GALLEGO SERNA Luis 02 C.N. Master Murcia 45:04.55 10,00
100m: 1:20.12 1:20.12 900m: 12:55.01 1:27.51 1700m: 24:55.84 1:31.35 2500m: 37:21.52 1:33.56
200m: 2:44.71 1:24.59 1000m: 14:23.09 1:28.08 1800m: 26:27.91 1:32.07 2600m: 38:55.62 1:34.10
300m: 4:10.53 1:25.82 1100m: 15:52.18 1:29.09 1900m: 28:00.12 1:32.21 2700m: 40:29.52 1:33.90
400m: 5:37.75 1:27.22 1200m: 17:22.06 1:29.88 2000m: 29:32.86 1:32.74 2800m: 42:02.14 1:32.62
500m: 7:05.51 1:27.76 1300m: 18:52.47 1:30.41 2100m: 31:05.99 1:33.13 2900m: 43:33.14 1:31.00
600m: 8:33.17 1:27.66 1400m: 20:22.84 1:30.37 2200m: 32:40.68 1:34.69 3000m: 45:04.55 1:31.41
700m: 10:00.00 1:26.83 1500m: 21:53.60 1:30.76 2300m: 34:14.15 1:33.47
800m: 11:27.50 1:27.50 1600m: 23:24.49 1:30.89 2400m: 35:47.96 1:33.81

8. TALAVERA REDONDO Eric 03 C.N. San Javier Mar Menor 49:38.88 9,00
100m: 1:31.32 1:31.32 900m: 15:01.49 1:43.87 1700m: 28:21.52 1:38.59 2500m: 41:35.30 1:40.83
200m: 3:08.98 1:37.66 1000m: 16:45.17 1:43.68 1800m: 29:59.30 1:37.78 2600m: 43:12.55 1:37.25
300m: 4:48.46 1:39.48 1100m: 18:25.63 1:40.46 1900m: 31:37.58 1:38.28 2700m: 44:52.10 1:39.55
400m: 6:28.95 1:40.49 1200m: 20:05.75 1:40.12 2000m: 33:15.45 1:37.87 2800m: 46:30.45 1:38.35
500m: 8:09.06 1:40.11 1300m: 21:45.65 1:39.90 2100m: 34:52.02 1:36.57 2900m: 48:05.96 1:35.51
600m: 9:51.32 1:42.26 1400m: 23:24.81 1:39.16 2200m: 36:31.10 1:39.08 3000m: 49:38.88 1:32.92
700m: 11:34.35 1:43.03 1500m: 25:05.27 1:40.46 2300m: 38:13.05 1:41.95
800m: 13:17.62 1:43.27 1600m: 26:42.93 1:37.66 2400m: 39:54.47 1:41.42

9. RADU Raúl Ramón 01 C.D.E. Mako 52:39.53 8,00
100m: 1:31.88 1:31.88 900m: 15:34.96 1:46.55 1700m: 29:42.64 1:47.02 2500m: 44:03.25 1:49.84
200m: 3:12.56 1:40.68 1000m: 17:12.76 1:37.80 1800m: 31:31.24 1:48.60 2600m: 45:52.16 1:48.91
300m: 4:55.29 1:42.73 1100m: 19:00.34 1:47.58 1900m: 33:17.82 1:46.58 2700m: 47:34.71 1:42.55
400m: 6:41.03 1:45.74 1200m: 20:46.93 1:46.59 2000m: 35:04.43 1:46.61 2800m: 49:19.55 1:44.84
500m: 8:26.90 1:45.87 1300m: 22:33.62 1:46.69 2100m: 36:51.70 1:47.27 2900m: 51:04.74 1:45.19
600m: 10:13.63 1:46.73 1400m: 24:20.71 1:47.09 2200m: 38:36.02 1:44.32 3000m: 52:39.53 1:34.79
700m: 12:01.12 1:47.49 1500m: 26:07.19 1:46.48 2300m: 40:24.63 1:48.61
800m: 13:48.41 1:47.29 1600m: 27:55.62 1:48.43 2400m: 42:13.41 1:48.78
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RE 33:55.16 CABANILLAS QUINTANILLA RAFAEL MATARO 14/02/2016

Clasificación AN Tiempo

1. CORBALÁN HERNÁNDEZ Enrique 98 UCAM C.N. Fuensanta 37:20.79 19,00
100m: 1:10.02 1:10.02 900m: 11:05.81 1:15.54 1700m: 21:13.12 1:14.95 2500m: 31:07.55 1:15.38
200m: 2:22.74 1:12.72 1000m: 12:21.57 1:15.76 1800m: 22:25.61 1:12.49 2600m: 32:22.67 1:15.12
300m: 3:36.33 1:13.59 1100m: 13:36.93 1:15.36 1900m: 23:39.16 1:13.55 2700m: 33:38.51 1:15.84
400m: 4:50.75 1:14.42 1200m: 14:53.18 1:16.25 2000m: 24:53.69 1:14.53 2800m: 34:54.13 1:15.62
500m: 6:05.47 1:14.72 1300m: 16:09.23 1:16.05 2100m: 26:08.09 1:14.40 2900m: 36:08.77 1:14.64
600m: 7:19.87 1:14.40 1400m: 17:25.72 1:16.49 2200m: 27:22.83 1:14.74 3000m: 37:20.79 1:12.02
700m: 8:34.72 1:14.85 1500m: 18:41.95 1:16.23 2300m: 28:37.53 1:14.70
800m: 9:50.27 1:15.55 1600m: 19:58.17 1:16.22 2400m: 29:52.17 1:14.64

2. TORRES SERRANO Sergio 96 F.P. Sant Gervasi 38:32.29 16,00
100m: 1:12.04 1:12.04 900m: 11:18.45 1:16.47 1700m: 21:35.16 1:17.36 2500m: 32:02.64 1:18.68
200m: 2:26.09 1:14.05 1000m: 12:35.34 1:16.89 1800m: 22:53.28 1:18.12 2600m: 33:21.66 1:19.02
300m: 3:41.53 1:15.44 1100m: 13:52.52 1:17.18 1900m: 24:10.89 1:17.61 2700m: 34:40.17 1:18.51
400m: 4:57.19 1:15.66 1200m: 15:09.64 1:17.12 2000m: 25:28.97 1:18.08 2800m: 35:58.77 1:18.60
500m: 6:12.77 1:15.58 1300m: 16:26.65 1:17.01 2100m: 26:47.73 1:18.76 2900m: 37:17.08 1:18.31
600m: 7:28.78 1:16.01 1400m: 17:43.74 1:17.09 2200m: 28:06.56 1:18.83 3000m: 38:32.29 1:15.21
700m: 8:45.28 1:16.50 1500m: 19:00.99 1:17.25 2300m: 29:25.28 1:18.72
800m: 10:01.98 1:16.70 1600m: 20:17.80 1:16.81 2400m: 30:43.96 1:18.68

3. ESCOBAR CARAVACA Raul 96 C.N. Fuenlabrada 39:11.58 14,00
100m: 1:13.83 1:13.83 900m: 11:28.63 1:17.81 1700m: 21:59.26 1:18.23 2500m: 32:33.95 1:20.22
200m: 2:29.41 1:15.58 1000m: 12:47.22 1:18.59 1800m: 23:17.54 1:18.28 2600m: 33:53.84 1:19.89
300m: 3:44.84 1:15.43 1100m: 14:05.81 1:18.59 1900m: 24:35.93 1:18.39 2700m: 35:14.40 1:20.56
400m: 5:01.53 1:16.69 1200m: 15:24.54 1:18.73 2000m: 25:54.87 1:18.94 2800m: 36:34.83 1:20.43
500m: 6:18.68 1:17.15 1300m: 16:43.26 1:18.72 2100m: 27:13.69 1:18.82 2900m: 37:55.04 1:20.21
600m: 7:35.80 1:17.12 1400m: 18:02.35 1:19.09 2200m: 28:33.55 1:19.86 3000m: 39:11.58 1:16.54
700m: 8:53.30 1:17.50 1500m: 19:21.54 1:19.19 2300m: 29:53.82 1:20.27
800m: 10:10.82 1:17.52 1600m: 20:41.03 1:19.49 2400m: 31:13.73 1:19.91

4. SALAS PEREZ Jose Maria 94 C.N. Leganes 40:31.42 13,00
100m: 1:11.84 1:11.84 900m: 11:49.88 1:20.91 1700m: 22:41.26 1:22.89 2500m: 33:42.80 1:22.53
200m: 2:28.26 1:16.42 1000m: 13:11.05 1:21.17 1800m: 24:03.72 1:22.46 2600m: 35:04.89 1:22.09
300m: 3:47.52 1:19.26 1100m: 14:32.42 1:21.37 1900m: 25:26.70 1:22.98 2700m: 36:26.02 1:21.13
400m: 5:07.54 1:20.02 1200m: 15:53.47 1:21.05 2000m: 26:49.57 1:22.87 2800m: 37:47.78 1:21.76
500m: 6:27.44 1:19.90 1300m: 17:15.16 1:21.69 2100m: 28:12.80 1:23.23 2900m: 39:08.72 1:20.94
600m: 7:47.48 1:20.04 1400m: 18:37.03 1:21.87 2200m: 29:36.34 1:23.54 3000m: 40:31.42 1:22.70
700m: 9:07.67 1:20.19 1500m: 19:58.82 1:21.79 2300m: 30:57.87 1:21.53
800m: 10:28.97 1:21.30 1600m: 21:18.37 1:19.55 2400m: 32:20.27 1:22.40

5. MARTINEZ RUIZ Adria 96 C.D.E. Mako 42:27.79 12,00
100m: 1:21.63 1:21.63 900m: 12:46.63 1:25.96 1700m: 24:05.55 1:25.58 2500m: 35:28.34 1:24.96
200m: 2:45.30 1:23.67 1000m: 14:11.16 1:24.53 1800m: 25:31.38 1:25.83 2600m: 36:52.51 1:24.17
300m: 4:11.12 1:25.82 1100m: 15:35.25 1:24.09 1900m: 26:56.99 1:25.61 2700m: 38:16.94 1:24.43
400m: 5:36.64 1:25.52 1200m: 16:59.37 1:24.12 2000m: 28:22.94 1:25.95 2800m: 39:41.27 1:24.33
500m: 7:02.98 1:26.34 1300m: 18:24.00 1:24.63 2100m: 29:48.77 1:25.83 2900m: 41:04.95 1:23.68
600m: 8:28.52 1:25.54 1400m: 19:48.85 1:24.85 2200m: 31:14.01 1:25.24 3000m: 42:27.79 1:22.84
700m: 9:54.78 1:26.26 1500m: 21:14.61 1:25.76 2300m: 32:39.09 1:25.08
800m: 11:20.67 1:25.89 1600m: 22:39.97 1:25.36 2400m: 34:03.38 1:24.29
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6. ROMERO GOMEZ Jose Vicente 95 Club Soc Turis Natacio 42:31.70 11,00
100m: 1:22.26 1:22.26 900m: 12:36.39 1:23.52 1700m: 23:55.35 1:24.04 2500m: 35:23.77 1:25.79
200m: 2:45.96 1:23.70 1000m: 14:01.14 1:24.75 1800m: 25:20.70 1:25.35 2600m: 36:50.58 1:26.81
300m: 4:09.99 1:24.03 1100m: 15:24.90 1:23.76 1900m: 26:45.75 1:25.05 2700m: 38:16.33 1:25.75
400m: 5:35.17 1:25.18 1200m: 16:50.41 1:25.51 2000m: 28:12.43 1:26.68 2800m: 39:43.08 1:26.75
500m: 6:59.71 1:24.54 1300m: 18:14.77 1:24.36 2100m: 29:37.90 1:25.47 2900m: 41:08.22 1:25.14
600m: 8:24.64 1:24.93 1400m: 19:40.66 1:25.89 2200m: 31:04.89 1:26.99 3000m: 42:31.70 1:23.48
700m: 9:48.13 1:23.49 1500m: 21:05.38 1:24.72 2300m: 32:30.57 1:25.68
800m: 11:12.87 1:24.74 1600m: 22:31.31 1:25.93 2400m: 33:57.98 1:27.41

7. LOPEZ DIEZ Carlos 95 C.D.E. Mako 46:01.19 10,00
100m: 1:19.36 1:19.36 900m: 13:21.93 1:30.86 1700m: 25:45.89 1:35.49 2500m: 38:22.40 1:34.52
200m: 2:47.50 1:28.14 1000m: 14:53.25 1:31.32 1800m: 27:20.67 1:34.78 2600m: 39:56.73 1:34.33
300m: 4:17.10 1:29.60 1100m: 16:24.67 1:31.42 1900m: 28:54.27 1:33.60 2700m: 41:28.61 1:31.88
400m: 5:44.57 1:27.47 1200m: 17:56.98 1:32.31 2000m: 30:30.01 1:35.74 2800m: 43:02.36 1:33.75
500m: 7:15.84 1:31.27 1300m: 19:30.51 1:33.53 2100m: 32:04.52 1:34.51 2900m: 44:34.43 1:32.07
600m: 8:47.13 1:31.29 1400m: 21:03.59 1:33.08 2200m: 33:41.41 1:36.89 3000m: 46:01.19 1:26.76
700m: 10:19.13 1:32.00 1500m: 22:35.92 1:32.33 2300m: 35:15.12 1:33.71
800m: 11:51.07 1:31.94 1600m: 24:10.40 1:34.48 2400m: 36:47.88 1:32.76
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RE 34:13.07 MARQUES VELASCO JAIME 01554 VITORIA 26/04/2019

Clasificación AN Tiempo

1. ZAPATERO DE MURGA Gonzalo 91 C. Tenis Chamartin 37:15.50 19,00
100m: 1:09.58 1:09.58 900m: 11:00.75 1:14.14 1700m: 20:55.40 1:14.46 2500m: 31:00.76 1:16.59
200m: 2:21.80 1:12.22 1000m: 12:14.47 1:13.72 1800m: 22:10.47 1:15.07 2600m: 32:16.47 1:15.71
300m: 3:35.49 1:13.69 1100m: 13:28.24 1:13.77 1900m: 23:26.27 1:15.80 2700m: 33:32.01 1:15.54
400m: 4:49.28 1:13.79 1200m: 14:42.83 1:14.59 2000m: 24:41.69 1:15.42 2800m: 34:47.63 1:15.62
500m: 6:03.48 1:14.20 1300m: 15:57.22 1:14.39 2100m: 25:57.35 1:15.66 2900m: 36:02.94 1:15.31
600m: 7:17.97 1:14.49 1400m: 17:11.78 1:14.56 2200m: 27:12.84 1:15.49 3000m: 37:15.50 1:12.56
700m: 8:32.32 1:14.35 1500m: 18:26.49 1:14.71 2300m: 28:28.96 1:16.12
800m: 9:46.61 1:14.29 1600m: 19:40.94 1:14.45 2400m: 29:44.17 1:15.21

2. MARTIN MARTIN Sergio 90 C.D.E. Mako 37:55.22 16,00
100m: 1:10.20 1:10.20 900m: 11:05.89 1:15.19 1700m: 21:14.90 1:16.62 2500m: 31:35.81 1:18.81
200m: 2:22.93 1:12.73 1000m: 12:21.97 1:16.08 1800m: 22:31.41 1:16.51 2600m: 32:54.84 1:19.03
300m: 3:36.73 1:13.80 1100m: 13:37.71 1:15.74 1900m: 23:48.54 1:17.13 2700m: 34:11.74 1:16.90
400m: 4:50.98 1:14.25 1200m: 14:53.77 1:16.06 2000m: 25:06.81 1:18.27 2800m: 35:28.05 1:16.31
500m: 6:05.67 1:14.69 1300m: 16:09.61 1:15.84 2100m: 26:24.58 1:17.77 2900m: 36:42.93 1:14.88
600m: 7:20.43 1:14.76 1400m: 17:25.88 1:16.27 2200m: 27:41.32 1:16.74 3000m: 37:55.22 1:12.29
700m: 8:35.01 1:14.58 1500m: 18:42.01 1:16.13 2300m: 28:58.72 1:17.40
800m: 9:50.70 1:15.69 1600m: 19:58.28 1:16.27 2400m: 30:17.00 1:18.28

3. SANCHEZ AVELLANO Rafael 89 C.D. Natacion Cordoba 39:13.27 14,00
100m: 1:12.78 1:12.78 900m: 11:39.04 1:18.46 1700m: 22:09.94 1:18.84 2500m: 32:44.06 1:19.93
200m: 2:28.95 1:16.17 1000m: 12:57.81 1:18.77 1800m: 23:28.60 1:18.66 2600m: 34:03.88 1:19.82
300m: 3:46.74 1:17.79 1100m: 14:16.81 1:19.00 1900m: 24:47.86 1:19.26 2700m: 35:22.77 1:18.89
400m: 5:05.95 1:19.21 1200m: 15:35.70 1:18.89 2000m: 26:06.82 1:18.96 2800m: 36:41.16 1:18.39
500m: 6:25.01 1:19.06 1300m: 16:54.73 1:19.03 2100m: 27:25.97 1:19.15 2900m: 37:58.90 1:17.74
600m: 7:43.82 1:18.81 1400m: 18:13.23 1:18.50 2200m: 28:45.04 1:19.07 3000m: 39:13.27 1:14.37
700m: 9:02.48 1:18.66 1500m: 19:32.07 1:18.84 2300m: 30:04.24 1:19.20
800m: 10:20.58 1:18.10 1600m: 20:51.10 1:19.03 2400m: 31:24.13 1:19.89

4. DOMINGUEZ MARTINEZ Jose Ignacio 90 C.N. Monteverde 43:14.82 13,00
100m: 1:22.09 1:22.09 900m: 12:56.35 1:26.80 1700m: 24:30.78 1:27.25 2500m: 36:02.92 1:27.58
200m: 2:48.81 1:26.72 1000m: 14:21.81 1:25.46 1800m: 25:56.95 1:26.17 2600m: 37:30.49 1:27.57
300m: 4:16.42 1:27.61 1100m: 15:48.54 1:26.73 1900m: 27:22.88 1:25.93 2700m: 38:57.96 1:27.47
400m: 5:44.56 1:28.14 1200m: 17:16.04 1:27.50 2000m: 28:48.83 1:25.95 2800m: 40:25.00 1:27.04
500m: 7:11.24 1:26.68 1300m: 18:42.78 1:26.74 2100m: 30:15.40 1:26.57 2900m: 41:51.52 1:26.52
600m: 8:37.83 1:26.59 1400m: 20:09.12 1:26.34 2200m: 31:41.96 1:26.56 3000m: 43:14.82 1:23.30
700m: 10:03.34 1:25.51 1500m: 21:36.34 1:27.22 2300m: 33:08.55 1:26.59
800m: 11:29.55 1:26.21 1600m: 23:03.53 1:27.19 2400m: 34:35.34 1:26.79

5. FERNÁNDEZ ARROYO Guillermo 89 C.N. Fuenlabrada 45:18.50 12,00
100m: 1:17.80 1:17.80 900m: 13:03.22 1:30.05 1700m: 25:08.05 1:31.55 2500m: 37:32.60 1:32.90
200m: 2:41.71 1:23.91 1000m: 14:33.54 1:30.32 1800m: 26:40.41 1:32.36 2600m: 39:05.31 1:32.71
300m: 4:10.43 1:28.72 1100m: 16:04.43 1:30.89 1900m: 28:11.04 1:30.63 2700m: 40:38.14 1:32.83
400m: 5:39.05 1:28.62 1200m: 17:35.13 1:30.70 2000m: 29:45.07 1:34.03 2800m: 42:10.99 1:32.85
500m: 7:06.93 1:27.88 1300m: 19:05.10 1:29.97 2100m: 31:18.39 1:33.32 2900m: 43:47.81 1:36.82
600m: 8:35.03 1:28.10 1400m: 20:35.40 1:30.30 2200m: 32:51.68 1:33.29 3000m: 45:18.50 1:30.69
700m: 10:03.47 1:28.44 1500m: 22:05.21 1:29.81 2300m: 34:25.49 1:33.81
800m: 11:33.17 1:29.70 1600m: 23:36.50 1:31.29 2400m: 35:59.70 1:34.21
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VI Cto. de España "Open" de Fondo Masters
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6. ROS PÉREZ Enrique 89 C.N. Mediterraneo Valencia 51:31.19 11,00
100m: 1:33.13 1:33.13 900m: 15:23.78 1:45.71 1700m: 29:03.36 1:43.12 2500m: 42:55.05 1:46.45
200m: 3:13.20 1:40.07 1000m: 17:07.67 1:43.89 1800m: 30:46.16 1:42.80 2600m: 44:42.26 1:47.21
300m: 4:54.66 1:41.46 1100m: 18:51.15 1:43.48 1900m: 32:25.25 1:39.09 2700m: 46:29.79 1:47.53
400m: 6:39.03 1:44.37 1200m: 20:30.42 1:39.27 2000m: 34:06.87 1:41.62 2800m: 48:15.75 1:45.96
500m: 8:23.73 1:44.70 1300m: 22:12.84 1:42.42 2100m: 35:52.73 1:45.86 2900m: 49:57.28 1:41.53
600m: 10:08.55 1:44.82 1400m: 23:54.68 1:41.84 2200m: 37:38.47 1:45.74 3000m: 51:31.19 1:33.91
700m: 11:53.14 1:44.59 1500m: 25:37.25 1:42.57 2300m: 39:23.67 1:45.20
800m: 13:38.07 1:44.93 1600m: 27:20.24 1:42.99 2400m: 41:08.60 1:44.93
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VI Cto. de España "Open" de Fondo Masters
MURCIA, 21 - 23/4/2023

Prueba 1, 3000m Libre
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21/04/2023 Resultados
RE 34:27.63 HERVAS JODAR Francisco Jose CÁDIZ 22/04/2018

Clasificación AN Tiempo

1. AROSTEGUI RAMIREZ Manuel 84 C.D. Jerez Natacion Master 41:45.00 19,00
100m: 1:16.33 1:16.33 900m: 12:21.06 1:23.49 1700m: 23:30.06 1:23.66 2500m: 34:44.48 1:24.61
200m: 2:36.45 1:20.12 1000m: 13:44.41 1:23.35 1800m: 24:54.05 1:23.99 2600m: 36:08.99 1:24.51
300m: 3:58.52 1:22.07 1100m: 15:08.25 1:23.84 1900m: 26:18.62 1:24.57 2700m: 37:34.05 1:25.06
400m: 5:21.94 1:23.42 1200m: 16:32.07 1:23.82 2000m: 27:43.01 1:24.39 2800m: 38:58.69 1:24.64
500m: 6:46.11 1:24.17 1300m: 17:56.11 1:24.04 2100m: 29:07.98 1:24.97 2900m: 40:22.60 1:23.91
600m: 8:09.83 1:23.72 1400m: 19:19.43 1:23.32 2200m: 30:31.61 1:23.63 3000m: 41:45.00 1:22.40
700m: 9:33.78 1:23.95 1500m: 20:42.73 1:23.30 2300m: 31:55.50 1:23.89
800m: 10:57.57 1:23.79 1600m: 22:06.40 1:23.67 2400m: 33:19.87 1:24.37

2. PADILLA MUELAS Rafael 88 C.N. San Javier Mar Menor 43:20.92 16,00
100m: 1:21.89 1:21.89 900m: 12:54.30 1:27.48 1700m: 24:35.09 1:27.91 2500m: 36:16.60 1:27.89
200m: 2:46.72 1:24.83 1000m: 14:21.31 1:27.01 1800m: 26:02.60 1:27.51 2600m: 37:42.70 1:26.10
300m: 4:12.29 1:25.57 1100m: 15:48.79 1:27.48 1900m: 27:30.34 1:27.74 2700m: 39:08.74 1:26.04
400m: 5:38.20 1:25.91 1200m: 17:15.79 1:27.00 2000m: 28:58.95 1:28.61 2800m: 40:34.80 1:26.06
500m: 7:04.92 1:26.72 1300m: 18:42.71 1:26.92 2100m: 30:27.25 1:28.30 2900m: 42:00.58 1:25.78
600m: 8:32.51 1:27.59 1400m: 20:09.81 1:27.10 2200m: 31:54.72 1:27.47 3000m: 43:20.92 1:20.34
700m: 9:59.65 1:27.14 1500m: 21:37.68 1:27.87 2300m: 33:21.72 1:27.00
800m: 11:26.82 1:27.17 1600m: 23:07.18 1:29.50 2400m: 34:48.71 1:26.99

3. PEREZ BOIX Juan Antonio 84 C.N. Fuenlabrada 43:30.46 14,00
100m: 1:22.34 1:22.34 900m: 13:02.47 1:27.66 1700m: 24:42.15 1:27.26 2500m: 36:22.38 1:28.12
200m: 2:49.21 1:26.87 1000m: 14:30.05 1:27.58 1800m: 26:10.69 1:28.54 2600m: 37:50.34 1:27.96
300m: 4:16.86 1:27.65 1100m: 15:57.73 1:27.68 1900m: 27:38.47 1:27.78 2700m: 39:17.46 1:27.12
400m: 5:44.76 1:27.90 1200m: 17:25.64 1:27.91 2000m: 29:05.91 1:27.44 2800m: 40:44.63 1:27.17
500m: 7:12.02 1:27.26 1300m: 18:52.93 1:27.29 2100m: 30:33.06 1:27.15 2900m: 42:10.71 1:26.08
600m: 8:39.92 1:27.90 1400m: 20:20.23 1:27.30 2200m: 32:00.31 1:27.25 3000m: 43:30.46 1:19.75
700m: 10:07.73 1:27.81 1500m: 21:47.37 1:27.14 2300m: 33:27.25 1:26.94
800m: 11:34.81 1:27.08 1600m: 23:14.89 1:27.52 2400m: 34:54.26 1:27.01

4. FERNÁNDEZ LÓPEZ Javier 85 C.D. Upstream 43:32.12 13,00
100m: 1:22.42 1:22.42 900m: 13:02.79 1:27.71 1700m: 24:42.58 1:27.54 2500m: 36:22.76 1:28.10
200m: 2:49.32 1:26.90 1000m: 14:30.38 1:27.59 1800m: 26:10.62 1:28.04 2600m: 37:50.47 1:27.71
300m: 4:17.00 1:27.68 1100m: 15:58.16 1:27.78 1900m: 27:38.72 1:28.10 2700m: 39:17.73 1:27.26
400m: 5:44.93 1:27.93 1200m: 17:25.81 1:27.65 2000m: 29:05.98 1:27.26 2800m: 40:44.84 1:27.11
500m: 7:12.39 1:27.46 1300m: 18:53.12 1:27.31 2100m: 30:33.24 1:27.26 2900m: 42:10.67 1:25.83
600m: 8:40.04 1:27.65 1400m: 20:20.47 1:27.35 2200m: 32:00.40 1:27.16 3000m: 43:32.12 1:21.45
700m: 10:07.84 1:27.80 1500m: 21:47.78 1:27.31 2300m: 33:27.48 1:27.08
800m: 11:35.08 1:27.24 1600m: 23:15.04 1:27.26 2400m: 34:54.66 1:27.18

5. GARCIA CUESTA Fernando 84 A.D.N. Mostoles 46:19.61 12,00
100m: 1:28.63 1:28.63 900m: 13:50.95 1:33.74 1700m: 26:22.03 1:32.79 2500m: 38:51.49 1:33.71
200m: 3:00.71 1:32.08 1000m: 15:24.60 1:33.65 1800m: 27:54.33 1:32.30 2600m: 40:24.49 1:33.00
300m: 4:32.13 1:31.42 1100m: 16:58.56 1:33.96 1900m: 29:27.73 1:33.40 2700m: 41:57.74 1:33.25
400m: 6:04.04 1:31.91 1200m: 18:32.71 1:34.15 2000m: 31:03.31 1:35.58 2800m: 43:28.25 1:30.51
500m: 7:36.97 1:32.93 1300m: 20:06.80 1:34.09 2100m: 32:38.77 1:35.46 2900m: 44:58.40 1:30.15
600m: 9:10.14 1:33.17 1400m: 21:40.93 1:34.13 2200m: 34:12.45 1:33.68 3000m: 46:19.61 1:21.21
700m: 10:43.20 1:33.06 1500m: 23:15.84 1:34.91 2300m: 35:45.39 1:32.94
800m: 12:17.21 1:34.01 1600m: 24:49.24 1:33.40 2400m: 37:17.78 1:32.39
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6. BERMEJO ALBERO Sergio 88 C.N. Mediterraneo Valencia 49:50.35 11,00
100m: 1:21.17 1:21.17 900m: 14:03.34 1:39.34 1700m: 27:38.48 1:40.93 2500m: 41:14.69 1:42.41
200m: 2:47.47 1:26.30 1000m: 15:43.46 1:40.12 1800m: 29:18.62 1:40.14 2600m: 42:57.57 1:42.88
300m: 4:18.45 1:30.98 1100m: 17:25.95 1:42.49 1900m: 30:57.72 1:39.10 2700m: 44:41.75 1:44.18
400m: 5:52.72 1:34.27 1200m: 19:08.60 1:42.65 2000m: 32:39.90 1:42.18 2800m: 46:25.26 1:43.51
500m: 7:29.33 1:36.61 1300m: 20:52.00 1:43.40 2100m: 34:23.94 1:44.04 2900m: 48:08.91 1:43.65
600m: 9:07.27 1:37.94 1400m: 22:34.11 1:42.11 2200m: 36:05.93 1:41.99 3000m: 49:50.35 1:41.44
700m: 10:45.37 1:38.10 1500m: 24:16.38 1:42.27 2300m: 37:48.68 1:42.75
800m: 12:24.00 1:38.63 1600m: 25:57.55 1:41.17 2400m: 39:32.28 1:43.60

NP SANZ LIDÓN Germán 87 C.N. Master Murcia -
Baja VERA GARCÍA Fernando 87 C.N. Master Murcia -
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VI Cto. de España "Open" de Fondo Masters
MURCIA, 21 - 23/4/2023

Prueba 1, 3000m Libre

Prueba 1 Masc., 3000m Libre 40+
21/04/2023 Resultados
RE 36:33.38 Guillermo Verdejo Barroeta VITORIA 26/04/2019

Clasificación AN Tiempo

1. HERVAS JODAR Francisco Jose 81 Vila-Swim Fondistas CN 34:44.08 27,00 RE
100m: 1:08.45 1:08.45 900m: 10:23.24 1:09.40 1700m: 19:38.62 1:09.46 2500m: 28:56.90 1:10.12
200m: 2:17.39 1:08.94 1000m: 11:32.54 1:09.30 1800m: 20:48.03 1:09.41 2600m: 30:06.68 1:09.78
300m: 3:26.89 1:09.50 1100m: 12:42.06 1:09.52 1900m: 21:57.32 1:09.29 2700m: 31:16.57 1:09.89
400m: 4:36.59 1:09.70 1200m: 13:51.47 1:09.41 2000m: 23:07.37 1:10.05 2800m: 32:26.69 1:10.12
500m: 5:46.19 1:09.60 1300m: 15:00.92 1:09.45 2100m: 24:17.13 1:09.76 2900m: 33:36.28 1:09.59
600m: 6:55.34 1:09.15 1400m: 16:10.22 1:09.30 2200m: 25:26.98 1:09.85 3000m: 34:44.08 1:07.80
700m: 8:04.55 1:09.21 1500m: 17:19.81 1:09.59 2300m: 26:36.89 1:09.91
800m: 9:13.84 1:09.29 1600m: 18:29.16 1:09.35 2400m: 27:46.78 1:09.89

2. CHURNIN Stephen Henry 81 C.N. Master Madrid 39:07.45 16,00
100m: 1:12.39 1:12.39 900m: 11:24.98 1:17.10 1700m: 21:55.17 1:19.79 2500m: 32:31.91 1:20.18
200m: 2:28.00 1:15.61 1000m: 12:42.07 1:17.09 1800m: 23:14.88 1:19.71 2600m: 33:52.48 1:20.57
300m: 3:44.69 1:16.69 1100m: 14:00.49 1:18.42 1900m: 24:34.24 1:19.36 2700m: 35:12.15 1:19.67
400m: 5:01.65 1:16.96 1200m: 15:18.97 1:18.48 2000m: 25:54.10 1:19.86 2800m: 36:32.36 1:20.21
500m: 6:18.14 1:16.49 1300m: 16:38.09 1:19.12 2100m: 27:13.40 1:19.30 2900m: 37:50.93 1:18.57
600m: 7:34.59 1:16.45 1400m: 17:56.62 1:18.53 2200m: 28:32.31 1:18.91 3000m: 39:07.45 1:16.52
700m: 8:50.75 1:16.16 1500m: 19:15.79 1:19.17 2300m: 29:52.28 1:19.97
800m: 10:07.88 1:17.13 1600m: 20:35.38 1:19.59 2400m: 31:11.73 1:19.45

3. PEREZ DIAZ Alberto 80 CN Master Torrijos 42:13.82 14,00
100m: 1:21.21 1:21.21 900m: 12:31.88 1:24.54 1700m: 23:53.93 1:24.98 2500m: 35:16.20 1:25.21
200m: 2:44.60 1:23.39 1000m: 13:56.75 1:24.87 1800m: 25:19.11 1:25.18 2600m: 36:41.15 1:24.95
300m: 4:07.93 1:23.33 1100m: 15:22.02 1:25.27 1900m: 26:44.86 1:25.75 2700m: 38:06.72 1:25.57
400m: 5:31.07 1:23.14 1200m: 16:47.11 1:25.09 2000m: 28:09.98 1:25.12 2800m: 39:30.88 1:24.16
500m: 6:54.38 1:23.31 1300m: 18:12.34 1:25.23 2100m: 29:35.11 1:25.13 2900m: 40:54.62 1:23.74
600m: 8:18.17 1:23.79 1400m: 19:37.87 1:25.53 2200m: 31:00.58 1:25.47 3000m: 42:13.82 1:19.20
700m: 9:42.58 1:24.41 1500m: 21:03.75 1:25.88 2300m: 32:26.11 1:25.53
800m: 11:07.34 1:24.76 1600m: 22:28.95 1:25.20 2400m: 33:50.99 1:24.88

4. MAESTRA GARCIA Cecilio 82 Bahia De Almeria N.C 42:14.39 13,00
100m: 1:16.68 1:16.68 900m: 12:21.48 1:23.43 1700m: 23:30.91 1:23.87 2500m: 34:57.87 1:28.66
200m: 2:36.70 1:20.02 1000m: 13:44.91 1:23.43 1800m: 24:54.88 1:23.97 2600m: 36:26.84 1:28.97
300m: 3:59.09 1:22.39 1100m: 15:08.74 1:23.83 1900m: 26:19.34 1:24.46 2700m: 37:54.23 1:27.39
400m: 5:22.52 1:23.43 1200m: 16:32.82 1:24.08 2000m: 27:43.79 1:24.45 2800m: 39:20.05 1:25.82
500m: 6:46.39 1:23.87 1300m: 17:56.73 1:23.91 2100m: 29:08.94 1:25.15 2900m: 40:47.94 1:27.89
600m: 8:10.27 1:23.88 1400m: 19:20.26 1:23.53 2200m: 30:34.19 1:25.25 3000m: 42:14.39 1:26.45
700m: 9:34.25 1:23.98 1500m: 20:43.44 1:23.18 2300m: 32:00.70 1:26.51
800m: 10:58.05 1:23.80 1600m: 22:07.04 1:23.60 2400m: 33:29.21 1:28.51

5. CAMPILLO BOJ Victor Manuel 80 C.N. Thiar Horadada 42:48.69 12,00
100m: 1:22.27 1:22.27 900m: 12:46.72 1:24.99 1700m: 24:10.33 1:26.27 2500m: 35:36.08 1:26.59
200m: 2:46.16 1:23.89 1000m: 14:12.30 1:25.58 1800m: 25:35.27 1:24.94 2600m: 37:02.40 1:26.32
300m: 4:12.74 1:26.58 1100m: 15:37.77 1:25.47 1900m: 27:00.73 1:25.46 2700m: 38:29.93 1:27.53
400m: 5:39.40 1:26.66 1200m: 17:03.06 1:25.29 2000m: 28:25.67 1:24.94 2800m: 39:59.97 1:30.04
500m: 7:05.62 1:26.22 1300m: 18:28.23 1:25.17 2100m: 29:50.92 1:25.25 2900m: 41:26.77 1:26.80
600m: 8:30.84 1:25.22 1400m: 19:53.35 1:25.12 2200m: 31:17.25 1:26.33 3000m: 42:48.69 1:21.92
700m: 9:56.56 1:25.72 1500m: 21:18.43 1:25.08 2300m: 32:43.68 1:26.43
800m: 11:21.73 1:25.17 1600m: 22:44.06 1:25.63 2400m: 34:09.49 1:25.81
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6. MARTINEZ MIRAS Sergio 82 C.N. Master Murcia 43:29.20 11,00
100m: 1:18.85 1:18.85 900m: 12:39.54 1:25.89 1700m: 24:12.30 1:28.28 2500m: 36:03.21 1:28.97
200m: 2:42.39 1:23.54 1000m: 14:04.83 1:25.29 1800m: 25:40.82 1:28.52 2600m: 37:33.06 1:29.85
300m: 4:07.82 1:25.43 1100m: 15:30.04 1:25.21 1900m: 27:08.71 1:27.89 2700m: 39:03.70 1:30.64
400m: 5:33.32 1:25.50 1200m: 16:55.52 1:25.48 2000m: 28:37.36 1:28.65 2800m: 40:34.23 1:30.53
500m: 6:57.95 1:24.63 1300m: 18:21.49 1:25.97 2100m: 30:05.64 1:28.28 2900m: 42:03.14 1:28.91
600m: 8:23.49 1:25.54 1400m: 19:48.41 1:26.92 2200m: 31:34.44 1:28.80 3000m: 43:29.20 1:26.06
700m: 9:48.64 1:25.15 1500m: 21:16.26 1:27.85 2300m: 33:03.64 1:29.20
800m: 11:13.65 1:25.01 1600m: 22:44.02 1:27.76 2400m: 34:34.24 1:30.60

7. MANZANO GUTIERREZ Sergio 83 C.N. Fuenlabrada 43:36.98 10,00
100m: 1:20.22 1:20.22 900m: 12:54.31 1:27.33 1700m: 24:33.85 1:27.60 2500m: 36:16.28 1:28.46
200m: 2:44.76 1:24.54 1000m: 14:21.52 1:27.21 1800m: 26:01.53 1:27.68 2600m: 37:43.90 1:27.62
300m: 4:10.68 1:25.92 1100m: 15:48.00 1:26.48 1900m: 27:29.14 1:27.61 2700m: 39:12.16 1:28.26
400m: 5:37.40 1:26.72 1200m: 17:15.75 1:27.75 2000m: 28:56.63 1:27.49 2800m: 40:41.64 1:29.48
500m: 7:05.09 1:27.69 1300m: 18:43.35 1:27.60 2100m: 30:23.90 1:27.27 2900m: 42:09.85 1:28.21
600m: 8:32.24 1:27.15 1400m: 20:10.78 1:27.43 2200m: 31:51.74 1:27.84 3000m: 43:36.98 1:27.13
700m: 9:59.79 1:27.55 1500m: 21:38.15 1:27.37 2300m: 33:19.92 1:28.18
800m: 11:26.98 1:27.19 1600m: 23:06.25 1:28.10 2400m: 34:47.82 1:27.90

8. MATEO VIAÑA Rafael 80 C.D. Jerez Natacion Master 44:28.78 9,00
100m: 1:23.99 1:23.99 900m: 13:29.89 1:30.50 1700m: 25:31.01 1:29.47 2500m: 37:18.90 1:29.08
200m: 2:52.99 1:29.00 1000m: 15:00.63 1:30.74 1800m: 26:59.78 1:28.77 2600m: 38:46.69 1:27.79
300m: 4:24.08 1:31.09 1100m: 16:31.72 1:31.09 1900m: 28:28.41 1:28.63 2700m: 40:14.58 1:27.89
400m: 5:56.02 1:31.94 1200m: 18:01.54 1:29.82 2000m: 29:57.14 1:28.73 2800m: 41:41.81 1:27.23
500m: 7:25.71 1:29.69 1300m: 19:32.49 1:30.95 2100m: 31:25.38 1:28.24 2900m: 43:09.10 1:27.29
600m: 8:57.26 1:31.55 1400m: 21:02.68 1:30.19 2200m: 32:53.68 1:28.30 3000m: 44:28.78 1:19.68
700m: 10:27.70 1:30.44 1500m: 22:32.73 1:30.05 2300m: 34:21.78 1:28.10
800m: 11:59.39 1:31.69 1600m: 24:01.54 1:28.81 2400m: 35:49.82 1:28.04

9. ARAGON VALVERDE Juan Carlos 80 C.N. Master Murcia 44:30.05 8,00
100m: 1:24.84 1:24.84 900m: 13:21.62 1:29.33 1700m: 25:11.98 1:28.33 2500m: 37:03.48 1:29.93
200m: 2:53.32 1:28.48 1000m: 14:50.93 1:29.31 1800m: 26:41.46 1:29.48 2600m: 38:33.83 1:30.35
300m: 4:23.82 1:30.50 1100m: 16:19.48 1:28.55 1900m: 28:09.96 1:28.50 2700m: 40:03.00 1:29.17
400m: 5:53.51 1:29.69 1200m: 17:48.37 1:28.89 2000m: 29:39.57 1:29.61 2800m: 41:33.35 1:30.35
500m: 7:23.62 1:30.11 1300m: 19:16.97 1:28.60 2100m: 31:07.22 1:27.65 2900m: 43:01.81 1:28.46
600m: 8:53.52 1:29.90 1400m: 20:46.08 1:29.11 2200m: 32:35.38 1:28.16 3000m: 44:30.05 1:28.24
700m: 10:22.89 1:29.37 1500m: 22:14.94 1:28.86 2300m: 34:04.43 1:29.05
800m: 11:52.29 1:29.40 1600m: 23:43.65 1:28.71 2400m: 35:33.55 1:29.12

10. EZQUERRO Juan Martinez 79 C.D. Santa Ana 44:37.53 7,00
100m: 1:19.54 1:19.54 900m: 12:37.56 1:25.75 1700m: 24:08.51 1:28.04 2500m: 36:43.01 1:34.14
200m: 2:42.46 1:22.92 1000m: 14:03.21 1:25.65 1800m: 25:42.39 1:33.88 2600m: 38:16.00 1:32.99
300m: 4:06.27 1:23.81 1100m: 15:28.63 1:25.42 1900m: 27:15.14 1:32.75 2700m: 39:51.19 1:35.19
400m: 5:31.11 1:24.84 1200m: 16:54.39 1:25.76 2000m: 28:49.84 1:34.70 2800m: 41:27.63 1:36.44
500m: 6:55.76 1:24.65 1300m: 18:20.09 1:25.70 2100m: 30:24.14 1:34.30 2900m: 43:02.50 1:34.87
600m: 8:20.17 1:24.41 1400m: 19:46.28 1:26.19 2200m: 31:59.53 1:35.39 3000m: 44:37.53 1:35.03
700m: 9:46.44 1:26.27 1500m: 21:12.72 1:26.44 2300m: 33:34.52 1:34.99
800m: 11:11.81 1:25.37 1600m: 22:40.47 1:27.75 2400m: 35:08.87 1:34.35
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11. AROCA HENARES Antonio 79 Bahia De Almeria N.C 45:25.18 6,00
100m: 1:23.00 1:23.00 900m: 13:19.26 1:30.10 1700m: 25:28.10 1:30.95 2500m: 37:48.84 1:32.87
200m: 2:50.17 1:27.17 1000m: 14:49.77 1:30.51 1800m: 27:01.02 1:32.92 2600m: 39:22.08 1:33.24
300m: 4:19.23 1:29.06 1100m: 16:20.03 1:30.26 1900m: 28:32.65 1:31.63 2700m: 40:54.28 1:32.20
400m: 5:49.33 1:30.10 1200m: 17:50.93 1:30.90 2000m: 30:05.23 1:32.58 2800m: 42:26.99 1:32.71
500m: 7:19.09 1:29.76 1300m: 19:22.35 1:31.42 2100m: 31:37.32 1:32.09 2900m: 43:59.50 1:32.51
600m: 8:48.99 1:29.90 1400m: 20:54.01 1:31.66 2200m: 33:09.96 1:32.64 3000m: 45:25.18 1:25.68
700m: 10:18.98 1:29.99 1500m: 22:25.73 1:31.72 2300m: 34:43.10 1:33.14
800m: 11:49.16 1:30.18 1600m: 23:57.15 1:31.42 2400m: 36:15.97 1:32.87

12. LAGARES GONZALEZ Juan Manuel 83 C.D. Natacion Cordoba 45:28.04 5,00
100m: 1:23.72 1:23.72 900m: 13:29.42 1:30.50 1700m: 25:35.21 1:30.94 2500m: 37:51.20 1:32.17
200m: 2:52.50 1:28.78 1000m: 15:00.45 1:31.03 1800m: 27:06.44 1:31.23 2600m: 39:24.34 1:33.14
300m: 4:23.22 1:30.72 1100m: 16:32.01 1:31.56 1900m: 28:38.56 1:32.12 2700m: 40:56.70 1:32.36
400m: 5:54.85 1:31.63 1200m: 18:02.41 1:30.40 2000m: 30:08.12 1:29.56 2800m: 42:28.06 1:31.36
500m: 7:25.26 1:30.41 1300m: 19:34.16 1:31.75 2100m: 31:40.31 1:32.19 2900m: 44:00.18 1:32.12
600m: 8:55.65 1:30.39 1400m: 21:04.16 1:30.00 2200m: 33:12.97 1:32.66 3000m: 45:28.04 1:27.86
700m: 10:27.18 1:31.53 1500m: 22:34.59 1:30.43 2300m: 34:46.32 1:33.35
800m: 11:58.92 1:31.74 1600m: 24:04.27 1:29.68 2400m: 36:19.03 1:32.71

13. SABATER PLANELLES Fco De Borja 80 Club Natacion Triswim 45:43.71 4,00
100m: 1:24.45 1:24.45 900m: 13:21.01 1:30.15 1700m: 25:37.04 1:32.53 2500m: 37:59.30 1:33.86
200m: 2:52.78 1:28.33 1000m: 14:51.70 1:30.69 1800m: 27:08.99 1:31.95 2600m: 39:32.46 1:33.16
300m: 4:22.55 1:29.77 1100m: 16:22.97 1:31.27 1900m: 28:41.22 1:32.23 2700m: 41:06.41 1:33.95
400m: 5:52.19 1:29.64 1200m: 17:54.51 1:31.54 2000m: 30:14.22 1:33.00 2800m: 42:39.17 1:32.76
500m: 7:21.70 1:29.51 1300m: 19:25.93 1:31.42 2100m: 31:47.19 1:32.97 2900m: 44:11.96 1:32.79
600m: 8:51.39 1:29.69 1400m: 20:58.71 1:32.78 2200m: 33:20.25 1:33.06 3000m: 45:43.71 1:31.75
700m: 10:20.74 1:29.35 1500m: 22:31.85 1:33.14 2300m: 34:52.81 1:32.56
800m: 11:50.86 1:30.12 1600m: 24:04.51 1:32.66 2400m: 36:25.44 1:32.63

14. CÁRCELES NICOLÁS Antonio 81 C.N. Master Murcia 46:10.62 3,00
100m: 1:28.90 1:28.90 900m: 13:42.63 1:31.81 1700m: 26:01.93 1:32.57 2500m: 38:27.14 1:33.62
200m: 3:00.54 1:31.64 1000m: 15:14.29 1:31.66 1800m: 27:34.57 1:32.64 2600m: 40:00.89 1:33.75
300m: 4:32.86 1:32.32 1100m: 16:46.36 1:32.07 1900m: 29:08.00 1:33.43 2700m: 41:34.12 1:33.23
400m: 6:04.58 1:31.72 1200m: 18:18.65 1:32.29 2000m: 30:41.12 1:33.12 2800m: 43:07.49 1:33.37
500m: 7:36.05 1:31.47 1300m: 19:51.65 1:33.00 2100m: 32:15.07 1:33.95 2900m: 44:40.83 1:33.34
600m: 9:07.58 1:31.53 1400m: 21:24.39 1:32.74 2200m: 33:47.81 1:32.74 3000m: 46:10.62 1:29.79
700m: 10:39.24 1:31.66 1500m: 22:57.07 1:32.68 2300m: 35:20.87 1:33.06
800m: 12:10.82 1:31.58 1600m: 24:29.36 1:32.29 2400m: 36:53.52 1:32.65

15. MARTINEZ YAÑEZ Daniel 81 C.N. Fuenlabrada 46:27.79 2,00
100m: 1:23.01 1:23.01 900m: 13:49.44 1:34.54 1700m: 26:21.18 1:33.27 2500m: 38:46.72 1:33.03
200m: 2:52.86 1:29.85 1000m: 15:22.85 1:33.41 1800m: 27:54.79 1:33.61 2600m: 40:20.34 1:33.62
300m: 4:25.49 1:32.63 1100m: 16:56.74 1:33.89 1900m: 29:27.96 1:33.17 2700m: 41:53.08 1:32.74
400m: 5:58.84 1:33.35 1200m: 18:30.67 1:33.93 2000m: 31:01.51 1:33.55 2800m: 43:25.45 1:32.37
500m: 7:31.72 1:32.88 1300m: 20:05.90 1:35.23 2100m: 32:34.63 1:33.12 2900m: 44:57.36 1:31.91
600m: 9:06.12 1:34.40 1400m: 21:40.26 1:34.36 2200m: 34:07.93 1:33.30 3000m: 46:27.79 1:30.43
700m: 10:40.48 1:34.36 1500m: 23:14.26 1:34.00 2300m: 35:40.93 1:33.00
800m: 12:14.90 1:34.42 1600m: 24:47.91 1:33.65 2400m: 37:13.69 1:32.76
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16. CASELLES LÓPEZ Juan José 81 C.N. Master Murcia 46:59.45 1,00
100m: 1:31.72 1:31.72 900m: 14:10.25 1:34.84 1700m: 26:45.77 1:34.34 2500m: 39:15.67 1:34.08
200m: 3:06.46 1:34.74 1000m: 15:45.33 1:35.08 1800m: 28:20.30 1:34.53 2600m: 40:48.13 1:32.46
300m: 4:40.82 1:34.36 1100m: 17:20.08 1:34.75 1900m: 29:54.45 1:34.15 2700m: 42:22.65 1:34.52
400m: 6:14.78 1:33.96 1200m: 18:53.60 1:33.52 2000m: 31:26.81 1:32.36 2800m: 43:56.62 1:33.97
500m: 7:49.77 1:34.99 1300m: 20:28.41 1:34.81 2100m: 32:59.60 1:32.79 2900m: 45:29.41 1:32.79
600m: 9:24.99 1:35.22 1400m: 22:02.83 1:34.42 2200m: 34:33.24 1:33.64 3000m: 46:59.45 1:30.04
700m: 11:00.84 1:35.85 1500m: 23:36.59 1:33.76 2300m: 36:07.60 1:34.36
800m: 12:35.41 1:34.57 1600m: 25:11.43 1:34.84 2400m: 37:41.59 1:33.99

17. MARTINEZ MORALES Alvaro Guillermo80 C.N. Ciudad de Murcia 47:21.88 -
100m: 1:23.88 1:23.88 900m: 13:38.39 1:32.73 1700m: 26:31.10 1:38.24 2500m: 39:19.06 1:37.14
200m: 2:51.88 1:28.00 1000m: 15:11.85 1:33.46 1800m: 28:06.79 1:35.69 2600m: 40:55.62 1:36.56
300m: 4:22.12 1:30.24 1100m: 16:46.32 1:34.47 1900m: 29:42.48 1:35.69 2700m: 42:32.69 1:37.07
400m: 5:54.04 1:31.92 1200m: 18:21.01 1:34.69 2000m: 31:18.51 1:36.03 2800m: 44:08.99 1:36.30
500m: 7:25.62 1:31.58 1300m: 19:57.59 1:36.58 2100m: 32:54.60 1:36.09 2900m: 45:45.97 1:36.98
600m: 8:57.52 1:31.90 1400m: 21:33.16 1:35.57 2200m: 34:30.48 1:35.88 3000m: 47:21.88 1:35.91
700m: 10:30.42 1:32.90 1500m: 23:08.23 1:35.07 2300m: 36:05.19 1:34.71
800m: 12:05.66 1:35.24 1600m: 24:52.86 1:44.63 2400m: 37:41.92 1:36.73

18. RODRIGUEZ GRANERO Antoniio 82 UCAM C.N. Fuensanta 50:51.68 -
100m: 1:31.42 1:31.42 900m: 14:50.84 1:41.25 1700m: 28:32.33 1:43.28 2500m: 42:22.73 1:44.26
200m: 3:07.90 1:36.48 1000m: 16:33.06 1:42.22 1800m: 30:15.64 1:43.31 2600m: 44:08.41 1:45.68
300m: 4:47.06 1:39.16 1100m: 18:14.37 1:41.31 1900m: 31:59.21 1:43.57 2700m: 45:52.65 1:44.24
400m: 6:26.00 1:38.94 1200m: 19:56.62 1:42.25 2000m: 33:42.88 1:43.67 2800m: 47:37.82 1:45.17
500m: 8:06.08 1:40.08 1300m: 21:39.21 1:42.59 2100m: 35:25.60 1:42.72 2900m: 49:17.45 1:39.63
600m: 9:47.74 1:41.66 1400m: 23:21.78 1:42.57 2200m: 37:10.06 1:44.46 3000m: 50:51.68 1:34.23
700m: 11:27.80 1:40.06 1500m: 25:05.43 1:43.65 2300m: 38:54.55 1:44.49
800m: 13:09.59 1:41.79 1600m: 26:49.05 1:43.62 2400m: 40:38.47 1:43.92

19. GUILLERMO RAMIREZ Braulio 82 C.N. Master Murcia 52:10.49 -
100m: 1:35.90 1:35.90 900m: 15:18.14 1:44.17 1700m: 29:18.09 1:44.30 2500m: 43:33.28 1:47.17
200m: 3:17.58 1:41.68 1000m: 17:02.85 1:44.71 1800m: 31:03.80 1:45.71 2600m: 45:20.65 1:47.37
300m: 5:00.14 1:42.56 1100m: 18:47.67 1:44.82 1900m: 32:49.97 1:46.17 2700m: 47:06.73 1:46.08
400m: 6:42.50 1:42.36 1200m: 20:32.90 1:45.23 2000m: 34:36.46 1:46.49 2800m: 48:50.96 1:44.23
500m: 8:24.99 1:42.49 1300m: 22:18.04 1:45.14 2100m: 36:23.53 1:47.07 2900m: 50:33.60 1:42.64
600m: 10:07.96 1:42.97 1400m: 24:01.43 1:43.39 2200m: 38:09.93 1:46.40 3000m: 52:10.49 1:36.89
700m: 11:50.59 1:42.63 1500m: 25:47.77 1:46.34 2300m: 39:58.05 1:48.12
800m: 13:33.97 1:43.38 1600m: 27:33.79 1:46.02 2400m: 41:46.11 1:48.06

20. PÉREZ HERNÁNDEZ Samuel 81 C.N. Master Murcia 54:19.53 -
100m: 1:31.92 1:31.92 900m: 15:29.91 1:49.37 1700m: 29:58.65 1:48.70 2500m: 45:01.06 1:55.42
200m: 3:11.96 1:40.04 1000m: 17:16.54 1:46.63 1800m: 31:48.47 1:49.82 2600m: 47:01.33 2:00.27
300m: 4:52.83 1:40.87 1100m: 19:05.02 1:48.48 1900m: 33:44.53 1:56.06 2700m: 49:04.93 2:03.60
400m: 6:36.83 1:44.00 1200m: 20:53.62 1:48.60 2000m: 35:32.99 1:48.46 2800m: 50:57.66 1:52.73
500m: 8:20.61 1:43.78 1300m: 22:41.31 1:47.69 2100m: 37:29.49 1:56.50 2900m: 52:40.37 1:42.71
600m: 10:05.20 1:44.59 1400m: 24:24.08 1:42.77 2200m: 39:28.87 1:59.38 3000m: 54:19.53 1:39.16
700m: 11:51.98 1:46.78 1500m: 26:17.50 1:53.42 2300m: 41:17.15 1:48.28
800m: 13:40.54 1:48.56 1600m: 28:09.95 1:52.45 2400m: 43:05.64 1:48.49

Baja GONZÁLEZ-AQUISO RAMOS Jaime 79 C.D. Upstream -
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21/04/2023 Resultados
RE 36:40.16 MORENO VIDAL VICTOR MANUEL ELCHE 25/03/2018

Clasificación AN Tiempo

1. RODRIGUEZ GARCIA German 77 Bahia De Almeria N.C 37:05.00 19,00
100m: 1:10.59 1:10.59 900m: 11:00.99 1:13.69 1700m: 20:53.38 1:14.29 2500m: 30:53.14 1:15.99
200m: 2:24.06 1:13.47 1000m: 12:14.79 1:13.80 1800m: 22:07.94 1:14.56 2600m: 32:08.49 1:15.35
300m: 3:37.98 1:13.92 1100m: 13:28.64 1:13.85 1900m: 23:23.57 1:15.63 2700m: 33:23.55 1:15.06
400m: 4:51.82 1:13.84 1200m: 14:42.60 1:13.96 2000m: 24:38.23 1:14.66 2800m: 34:38.85 1:15.30
500m: 6:05.51 1:13.69 1300m: 15:56.58 1:13.98 2100m: 25:52.73 1:14.50 2900m: 35:53.94 1:15.09
600m: 7:19.53 1:14.02 1400m: 17:10.85 1:14.27 2200m: 27:07.47 1:14.74 3000m: 37:05.00 1:11.06
700m: 8:33.34 1:13.81 1500m: 18:24.84 1:13.99 2300m: 28:22.29 1:14.82
800m: 9:47.30 1:13.96 1600m: 19:39.09 1:14.25 2400m: 29:37.15 1:14.86

2. DAVIES Hywel 78 C.D.Resist4 37:45.58 16,00
100m: 1:10.66 1:10.66 900m: 11:08.49 1:15.04 1700m: 21:13.43 1:16.01 2500m: 31:23.22 1:16.50
200m: 2:23.99 1:13.33 1000m: 12:23.45 1:14.96 1800m: 22:29.88 1:16.45 2600m: 32:40.02 1:16.80
300m: 3:38.52 1:14.53 1100m: 13:38.40 1:14.95 1900m: 23:46.05 1:16.17 2700m: 33:56.68 1:16.66
400m: 4:53.60 1:15.08 1200m: 14:53.95 1:15.55 2000m: 25:02.40 1:16.35 2800m: 35:12.85 1:16.17
500m: 6:08.30 1:14.70 1300m: 16:09.33 1:15.38 2100m: 26:18.25 1:15.85 2900m: 36:29.57 1:16.72
600m: 7:23.46 1:15.16 1400m: 17:25.20 1:15.87 2200m: 27:34.21 1:15.96 3000m: 37:45.58 1:16.01
700m: 8:38.26 1:14.80 1500m: 18:41.32 1:16.12 2300m: 28:50.32 1:16.11
800m: 9:53.45 1:15.19 1600m: 19:57.42 1:16.10 2400m: 30:06.72 1:16.40

3. MOLTO PRECIOSO Javier 75 C.N. Albacete 38:19.22 14,00
100m: 1:11.76 1:11.76 900m: 11:21.64 1:16.38 1700m: 21:33.45 1:16.89 2500m: 31:51.76 1:17.04
200m: 2:27.70 1:15.94 1000m: 12:37.69 1:16.05 1800m: 22:50.22 1:16.77 2600m: 33:09.38 1:17.62
300m: 3:44.35 1:16.65 1100m: 13:53.98 1:16.29 1900m: 24:08.50 1:18.28 2700m: 34:27.05 1:17.67
400m: 5:00.50 1:16.15 1200m: 15:10.24 1:16.26 2000m: 25:25.37 1:16.87 2800m: 35:44.58 1:17.53
500m: 6:16.88 1:16.38 1300m: 16:26.96 1:16.72 2100m: 26:43.07 1:17.70 2900m: 37:01.30 1:16.72
600m: 7:33.03 1:16.15 1400m: 17:43.58 1:16.62 2200m: 27:59.96 1:16.89 3000m: 38:19.22 1:17.92
700m: 8:48.97 1:15.94 1500m: 18:59.91 1:16.33 2300m: 29:16.93 1:16.97
800m: 10:05.26 1:16.29 1600m: 20:16.56 1:16.65 2400m: 30:34.72 1:17.79

4. LASHERAS MORENO Carlos 76 C. Tenis Pamplona 39:36.22 13,00
100m: 1:16.96 1:16.96 900m: 11:58.74 1:19.27 1700m: 22:34.58 1:19.93 2500m: 33:05.11 1:19.24
200m: 2:37.57 1:20.61 1000m: 13:18.12 1:19.38 1800m: 23:53.86 1:19.28 2600m: 34:24.06 1:18.95
300m: 3:58.27 1:20.70 1100m: 14:36.94 1:18.82 1900m: 25:13.26 1:19.40 2700m: 35:43.48 1:19.42
400m: 5:18.90 1:20.63 1200m: 15:56.16 1:19.22 2000m: 26:32.47 1:19.21 2800m: 37:02.31 1:18.83
500m: 6:39.76 1:20.86 1300m: 17:15.48 1:19.32 2100m: 27:50.10 1:17.63 2900m: 38:20.98 1:18.67
600m: 8:00.60 1:20.84 1400m: 18:35.15 1:19.67 2200m: 29:08.69 1:18.59 3000m: 39:36.22 1:15.24
700m: 9:19.62 1:19.02 1500m: 19:54.64 1:19.49 2300m: 30:27.01 1:18.32
800m: 10:39.47 1:19.85 1600m: 21:14.65 1:20.01 2400m: 31:45.87 1:18.86

5. DEL AMO GALAN Ruben 75 A.D. Rivas Natación 40:01.48 12,00
100m: 1:15.54 1:15.54 900m: 11:46.94 1:19.69 1700m: 22:29.35 1:20.47 2500m: 33:18.31 1:21.11
200m: 2:33.06 1:17.52 1000m: 13:06.87 1:19.93 1800m: 23:50.19 1:20.84 2600m: 34:39.95 1:21.64
300m: 3:51.35 1:18.29 1100m: 14:26.60 1:19.73 1900m: 25:11.28 1:21.09 2700m: 36:01.00 1:21.05
400m: 5:10.31 1:18.96 1200m: 15:46.95 1:20.35 2000m: 26:32.45 1:21.17 2800m: 37:21.83 1:20.83
500m: 6:29.94 1:19.63 1300m: 17:07.50 1:20.55 2100m: 27:52.62 1:20.17 2900m: 38:42.88 1:21.05
600m: 7:48.95 1:19.01 1400m: 18:27.99 1:20.49 2200m: 29:14.10 1:21.48 3000m: 40:01.48 1:18.60
700m: 9:07.89 1:18.94 1500m: 19:48.77 1:20.78 2300m: 30:35.33 1:21.23
800m: 10:27.25 1:19.36 1600m: 21:08.88 1:20.11 2400m: 31:57.20 1:21.87
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6. ORTEGA FERRE Diego 76 CV Platja Llarga Tarragona 40:44.06 11,00
100m: 1:18.24 1:18.24 900m: 12:06.86 1:20.82 1700m: 23:01.71 1:22.38 2500m: 34:00.30 1:23.05
200m: 2:38.50 1:20.26 1000m: 13:28.25 1:21.39 1800m: 24:23.87 1:22.16 2600m: 35:22.81 1:22.51
300m: 4:00.34 1:21.84 1100m: 14:50.06 1:21.81 1900m: 25:44.94 1:21.07 2700m: 36:44.65 1:21.84
400m: 5:21.77 1:21.43 1200m: 16:11.14 1:21.08 2000m: 27:07.16 1:22.22 2800m: 38:05.55 1:20.90
500m: 6:42.65 1:20.88 1300m: 17:32.50 1:21.36 2100m: 28:28.91 1:21.75 2900m: 39:25.71 1:20.16
600m: 8:03.88 1:21.23 1400m: 18:54.73 1:22.23 2200m: 29:51.01 1:22.10 3000m: 40:44.06 1:18.35
700m: 9:25.22 1:21.34 1500m: 20:16.99 1:22.26 2300m: 31:13.92 1:22.91
800m: 10:46.04 1:20.82 1600m: 21:39.33 1:22.34 2400m: 32:37.25 1:23.33

7. TORIBIO ECHEGOYEN Alberto 77 F.P. Sant Gervasi 40:45.87 10,00
100m: 1:17.20 1:17.20 900m: 11:58.09 1:20.71 1700m: 22:50.96 1:22.59 2500m: 33:54.72 1:23.69
200m: 2:37.09 1:19.89 1000m: 13:19.18 1:21.09 1800m: 24:12.91 1:21.95 2600m: 35:18.50 1:23.78
300m: 3:56.66 1:19.57 1100m: 14:40.28 1:21.10 1900m: 25:35.44 1:22.53 2700m: 36:42.05 1:23.55
400m: 5:16.08 1:19.42 1200m: 16:01.46 1:21.18 2000m: 26:58.26 1:22.82 2800m: 38:05.04 1:22.99
500m: 6:36.10 1:20.02 1300m: 17:23.24 1:21.78 2100m: 28:21.29 1:23.03 2900m: 39:26.47 1:21.43
600m: 7:56.40 1:20.30 1400m: 18:44.90 1:21.66 2200m: 29:44.35 1:23.06 3000m: 40:45.87 1:19.40
700m: 9:16.51 1:20.11 1500m: 20:06.69 1:21.79 2300m: 31:07.52 1:23.17
800m: 10:37.38 1:20.87 1600m: 21:28.37 1:21.68 2400m: 32:31.03 1:23.51

8. YAGUE ANDRES Jorge 77 C.N. Master Madrid 41:50.70 9,00
100m: 1:18.89 1:18.89 900m: 12:38.57 1:25.90 1700m: 23:46.82 1:24.60 2500m: 35:00.17 1:23.92
200m: 2:42.46 1:23.57 1000m: 14:01.42 1:22.85 1800m: 25:11.84 1:25.02 2600m: 36:23.76 1:23.59
300m: 4:07.73 1:25.27 1100m: 15:24.80 1:23.38 1900m: 26:35.75 1:23.91 2700m: 37:47.48 1:23.72
400m: 5:33.21 1:25.48 1200m: 16:48.78 1:23.98 2000m: 28:00.07 1:24.32 2800m: 39:10.44 1:22.96
500m: 6:57.44 1:24.23 1300m: 18:12.00 1:23.22 2100m: 29:24.40 1:24.33 2900m: 40:31.98 1:21.54
600m: 8:22.61 1:25.17 1400m: 19:35.66 1:23.66 2200m: 30:48.62 1:24.22 3000m: 41:50.70 1:18.72
700m: 9:47.69 1:25.08 1500m: 20:58.79 1:23.13 2300m: 32:12.43 1:23.81
800m: 11:12.67 1:24.98 1600m: 22:22.22 1:23.43 2400m: 33:36.25 1:23.82

9. CAMPOY CLAVIJO Simon 77 C.N. Master Murcia 43:33.36 8,00
100m: 1:20.18 1:20.18 900m: 12:56.12 1:27.65 1700m: 24:36.27 1:28.05 2600m: 37:46.61 1:26.78
200m: 2:45.14 1:24.96 1000m: 14:23.17 1:27.05 1800m: 26:04.45 1:28.18 2700m: 39:13.91 1:27.30
300m: 4:11.04 1:25.90 1100m: 15:50.23 1:27.06 1900m: 27:32.76 1:28.31 2800m: 40:42.13 1:28.22
400m: 5:38.44 1:27.40 1200m: 17:17.47 1:27.24 2000m: 29:00.25 1:27.49 2900m: 42:09.60 1:27.47
500m: 7:06.52 1:28.08 1300m: 18:45.54 1:28.07 2100m: 30:28.20 1:27.95 3000m: 43:33.36 1:23.76
600m: 8:34.25 1:27.73 1400m: 20:13.20 1:27.66 2200m: 31:56.14 1:27.94
700m: 10:00.95 1:26.70 1500m: 21:40.55 1:27.35 2300m: 33:24.75 1:28.61
800m: 11:28.47 1:27.52 1600m: 23:08.22 1:27.67 2500m: 36:19.83 2:55.08

10. CUADRADO VIÑAS Fernando 74 C.N. Fuenlabrada 45:28.18 7,00
100m: 1:20.50 1:20.50 900m: 12:55.37 1:30.16 1700m: 25:08.95 1:32.83 2500m: 37:49.25 1:35.46
200m: 2:43.91 1:23.41 1000m: 14:24.58 1:29.21 1800m: 26:42.00 1:33.05 2600m: 39:22.01 1:32.76
300m: 4:10.29 1:26.38 1100m: 15:56.02 1:31.44 1900m: 28:14.75 1:32.75 2700m: 41:03.02 1:41.01
400m: 5:36.12 1:25.83 1200m: 17:27.82 1:31.80 2000m: 29:46.46 1:31.71 2800m: 42:32.98 1:29.96
500m: 7:02.07 1:25.95 1300m: 18:59.97 1:32.15 2100m: 31:20.49 1:34.03 2900m: 44:02.90 1:29.92
600m: 8:29.50 1:27.43 1400m: 20:32.18 1:32.21 2200m: 32:54.07 1:33.58 3000m: 45:28.18 1:25.28
700m: 9:56.62 1:27.12 1500m: 22:04.19 1:32.01 2300m: 34:36.79 1:42.72
800m: 11:25.21 1:28.59 1600m: 23:36.12 1:31.93 2400m: 36:13.79 1:37.00
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11. RODRIGUEZ GARDUÑO Jorge 76 C.D. Jerez Natacion Master 46:19.52 6,00
100m: 1:24.65 1:24.65 900m: 13:28.83 1:31.61 1700m: 25:45.72 1:33.83 2500m: 38:25.26 1:34.10
200m: 2:53.74 1:29.09 1000m: 14:59.87 1:31.04 1800m: 27:19.43 1:33.71 2600m: 39:58.99 1:33.73
300m: 4:24.82 1:31.08 1100m: 16:33.08 1:33.21 1900m: 28:53.48 1:34.05 2700m: 41:36.28 1:37.29
400m: 5:55.46 1:30.64 1200m: 18:05.43 1:32.35 2000m: 30:29.17 1:35.69 2800m: 43:11.49 1:35.21
500m: 7:25.70 1:30.24 1300m: 19:37.72 1:32.29 2100m: 32:05.21 1:36.04 2900m: 44:47.21 1:35.72
600m: 8:56.12 1:30.42 1400m: 21:09.25 1:31.53 2200m: 33:40.79 1:35.58 3000m: 46:19.52 1:32.31
700m: 10:26.86 1:30.74 1500m: 22:43.12 1:33.87 2300m: 35:15.63 1:34.84
800m: 11:57.22 1:30.36 1600m: 24:11.89 1:28.77 2400m: 36:51.16 1:35.53

12. MONREAL GALAN German Luis 78 C.D. Jerez Natacion Master 48:09.16 5,00
100m: 1:27.12 1:27.12 900m: 14:13.40 1:36.95 1700m: 27:17.81 1:38.48 2500m: 40:13.55 1:36.01
200m: 2:59.31 1:32.19 1000m: 15:50.77 1:37.37 1800m: 28:54.79 1:36.98 2600m: 41:49.74 1:36.19
300m: 4:33.60 1:34.29 1100m: 17:29.41 1:38.64 1900m: 30:31.54 1:36.75 2700m: 43:25.05 1:35.31
400m: 6:09.62 1:36.02 1200m: 19:07.56 1:38.15 2000m: 32:08.97 1:37.43 2800m: 44:58.26 1:33.21
500m: 7:46.99 1:37.37 1300m: 20:45.62 1:38.06 2100m: 33:46.43 1:37.46 2900m: 46:31.46 1:33.20
600m: 9:23.49 1:36.50 1400m: 22:23.77 1:38.15 2200m: 35:23.10 1:36.67 3000m: 48:09.16 1:37.70
700m: 11:00.05 1:36.56 1500m: 24:02.17 1:38.40 2300m: 37:00.10 1:37.00
800m: 12:36.45 1:36.40 1600m: 25:39.33 1:37.16 2400m: 38:37.54 1:37.44

13. TELLO MONTOLIU Antonio 77 C.N. Ciudad de Murcia 48:38.76 4,00
100m: 1:29.14 1:29.14 900m: 14:36.47 1:38.29 1700m: 27:33.78 1:37.76 2500m: 40:32.49 1:39.16
200m: 3:06.25 1:37.11 1000m: 16:13.81 1:37.34 1800m: 29:11.89 1:38.11 2600m: 42:10.86 1:38.37
300m: 4:44.58 1:38.33 1100m: 17:51.29 1:37.48 1900m: 30:48.88 1:36.99 2700m: 43:49.72 1:38.86
400m: 6:23.63 1:39.05 1200m: 19:28.33 1:37.04 2000m: 32:24.60 1:35.72 2800m: 45:26.75 1:37.03
500m: 8:02.10 1:38.47 1300m: 21:05.48 1:37.15 2100m: 34:01.58 1:36.98 2900m: 47:07.15 1:40.40
600m: 9:40.42 1:38.32 1400m: 22:42.88 1:37.40 2200m: 35:38.13 1:36.55 3000m: 48:38.76 1:31.61
700m: 11:19.90 1:39.48 1500m: 24:19.80 1:36.92 2300m: 37:15.15 1:37.02
800m: 12:58.18 1:38.28 1600m: 25:56.02 1:36.22 2400m: 38:53.33 1:38.18

14. LOPEZ GOÑI Diego 75 C.N. Monteverde 49:39.34 3,00
100m: 1:31.80 1:31.80 900m: 14:56.58 1:41.15 1700m: 28:16.89 1:39.78 2500m: 41:29.86 1:37.78
200m: 3:10.84 1:39.04 1000m: 16:38.91 1:42.33 1800m: 29:56.73 1:39.84 2600m: 43:07.89 1:38.03
300m: 4:52.44 1:41.60 1100m: 18:18.64 1:39.73 1900m: 31:37.40 1:40.67 2700m: 44:48.39 1:40.50
400m: 6:32.07 1:39.63 1200m: 19:59.31 1:40.67 2000m: 33:17.46 1:40.06 2800m: 46:27.93 1:39.54
500m: 8:12.39 1:40.32 1300m: 21:39.83 1:40.52 2100m: 34:56.68 1:39.22 2900m: 48:07.48 1:39.55
600m: 9:51.73 1:39.34 1400m: 23:19.43 1:39.60 2200m: 36:36.59 1:39.91 3000m: 49:39.34 1:31.86
700m: 11:33.37 1:41.64 1500m: 24:58.43 1:39.00 2300m: 38:14.53 1:37.94
800m: 13:15.43 1:42.06 1600m: 26:37.11 1:38.68 2400m: 39:52.08 1:37.55

15. REYES VELO Francisco Javier 74 C.N. Fuenlabrada 49:56.44 2,00
100m: 1:25.73 1:25.73 900m: 14:27.20 1:39.40 1700m: 27:45.99 1:41.32 2500m: 41:28.86 1:44.31
200m: 2:59.63 1:33.90 1000m: 16:06.31 1:39.11 1800m: 29:27.09 1:41.10 2600m: 43:12.60 1:43.74
300m: 4:35.94 1:36.31 1100m: 17:44.70 1:38.39 1900m: 31:08.17 1:41.08 2700m: 44:58.14 1:45.54
400m: 6:12.46 1:36.52 1200m: 19:24.68 1:39.98 2000m: 32:51.09 1:42.92 2800m: 46:39.80 1:41.66
500m: 7:50.38 1:37.92 1300m: 21:04.55 1:39.87 2100m: 34:34.96 1:43.87 2900m: 48:20.84 1:41.04
600m: 9:28.78 1:38.40 1400m: 22:43.33 1:38.78 2200m: 36:18.50 1:43.54 3000m: 49:56.44 1:35.60
700m: 11:08.04 1:39.26 1500m: 24:23.76 1:40.43 2300m: 38:02.43 1:43.93
800m: 12:47.80 1:39.76 1600m: 26:04.67 1:40.91 2400m: 39:44.55 1:42.12
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16. RUBIO MICHAVILA Gustavo 74 C.N. Albacora 51:17.09 1,00
100m: 1:35.93 1:35.93 900m: 15:23.95 1:44.30 1700m: 29:12.48 1:43.50 2500m: 42:54.63 1:42.61
200m: 3:18.38 1:42.45 1000m: 17:07.12 1:43.17 1800m: 30:55.72 1:43.24 2600m: 44:37.16 1:42.53
300m: 5:02.57 1:44.19 1100m: 18:50.23 1:43.11 1900m: 32:39.14 1:43.42 2700m: 46:19.99 1:42.83
400m: 6:46.71 1:44.14 1200m: 20:33.57 1:43.34 2000m: 34:21.31 1:42.17 2800m: 48:01.48 1:41.49
500m: 8:30.46 1:43.75 1300m: 22:16.98 1:43.41 2100m: 36:04.18 1:42.87 2900m: 49:42.19 1:40.71
600m: 10:13.85 1:43.39 1400m: 24:00.57 1:43.59 2200m: 37:47.11 1:42.93 3000m: 51:17.09 1:34.90
700m: 11:56.71 1:42.86 1500m: 25:44.12 1:43.55 2300m: 39:29.99 1:42.88
800m: 13:39.65 1:42.94 1600m: 27:28.98 1:44.86 2400m: 41:12.02 1:42.03

17. ALONSO RODRIGUEZ Moises 76 C.N. Monteverde 52:22.17 -
100m: 1:35.77 1:35.77 900m: 15:36.12 1:44.60 1700m: 29:37.98 1:45.24 2500m: 43:44.77 1:45.54
200m: 3:18.96 1:43.19 1000m: 17:20.96 1:44.84 1800m: 31:22.07 1:44.09 2600m: 45:30.19 1:45.42
300m: 5:04.50 1:45.54 1100m: 19:05.96 1:45.00 1900m: 33:08.19 1:46.12 2700m: 47:15.98 1:45.79
400m: 6:50.62 1:46.12 1200m: 20:50.48 1:44.52 2000m: 34:55.03 1:46.84 2800m: 49:01.76 1:45.78
500m: 8:35.30 1:44.68 1300m: 22:35.92 1:45.44 2100m: 36:40.87 1:45.84 2900m: 50:44.42 1:42.66
600m: 10:21.90 1:46.60 1400m: 24:21.58 1:45.66 2200m: 38:28.66 1:47.79 3000m: 52:22.17 1:37.75
700m: 12:06.79 1:44.89 1500m: 26:08.18 1:46.60 2300m: 40:13.78 1:45.12
800m: 13:51.52 1:44.73 1600m: 27:52.74 1:44.56 2400m: 41:59.23 1:45.45

18. CHAMIZO QUILIS Luis 77 C.N. Master Murcia 56:28.61 -
100m: 1:39.18 1:39.18 900m: 16:16.22 1:51.47 1700m: 31:03.52 1:52.51 2500m: 46:27.26 1:58.33
200m: 3:26.51 1:47.33 1000m: 18:06.01 1:49.79 1800m: 32:56.48 1:52.96 2600m: 48:27.51 2:00.25
300m: 5:15.46 1:48.95 1100m: 19:56.50 1:50.49 1900m: 34:51.33 1:54.85 2700m: 50:26.63 1:59.12
400m: 7:04.43 1:48.97 1200m: 21:47.28 1:50.78 2000m: 36:46.09 1:54.76 2800m: 52:28.45 2:01.82
500m: 8:54.01 1:49.58 1300m: 23:37.60 1:50.32 2100m: 38:41.52 1:55.43 2900m: 54:29.84 2:01.39
600m: 10:44.01 1:50.00 1400m: 25:29.66 1:52.06 2200m: 40:36.19 1:54.67 3000m: 56:28.61 1:58.77
700m: 12:33.92 1:49.91 1500m: 27:20.11 1:50.45 2300m: 42:32.40 1:56.21
800m: 14:24.75 1:50.83 1600m: 29:11.01 1:50.90 2400m: 44:28.93 1:56.53

DSQ OLIVA NIETO David 75 C.N. Fuenlabrada -
Baja RIVERO RAMIREZ Jose Javier 78 C.N. Master Madrid -
Baja RODRIGUEZ FARALDOS Carlos 77 CN Master Torrijos -
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RE 37:20.85 LLUIS PIJUAN ORO BARCELONA 26/02/2023

Clasificación AN Tiempo

1. PIJUAN ORO Lluis 72 C.E.N.Balaguer 37:00.95 27,00 RE
100m: 1:09.27 1:09.27 900m: 10:53.79 1:12.94 1700m: 20:43.20 1:14.44 2500m: 30:44.57 1:15.99
200m: 2:21.70 1:12.43 1000m: 12:06.99 1:13.20 1800m: 21:57.52 1:14.32 2600m: 32:00.18 1:15.61
300m: 3:34.98 1:13.28 1100m: 13:20.25 1:13.26 1900m: 23:12.65 1:15.13 2700m: 33:16.00 1:15.82
400m: 4:48.12 1:13.14 1200m: 14:33.83 1:13.58 2000m: 24:27.61 1:14.96 2800m: 34:31.46 1:15.46
500m: 6:01.53 1:13.41 1300m: 15:47.40 1:13.57 2100m: 25:42.38 1:14.77 2900m: 35:46.87 1:15.41
600m: 7:15.02 1:13.49 1400m: 17:01.22 1:13.82 2200m: 26:57.58 1:15.20 3000m: 37:00.95 1:14.08
700m: 8:28.04 1:13.02 1500m: 18:15.00 1:13.78 2300m: 28:13.17 1:15.59
800m: 9:40.85 1:12.81 1600m: 19:28.76 1:13.76 2400m: 29:28.58 1:15.41

2. MORALES RODRÍGUEZ Sergio 73 A.D. Santa Cruz 38:59.23 16,00
100m: 1:16.11 1:16.11 900m: 11:32.90 1:17.59 1700m: 21:55.40 1:17.87 2500m: 32:25.69 1:19.50
200m: 2:33.56 1:17.45 1000m: 12:50.38 1:17.48 1800m: 23:13.66 1:18.26 2600m: 33:45.43 1:19.74
300m: 3:50.20 1:16.64 1100m: 14:08.06 1:17.68 1900m: 24:32.32 1:18.66 2700m: 35:05.20 1:19.77
400m: 5:07.24 1:17.04 1200m: 15:26.23 1:18.17 2000m: 25:50.62 1:18.30 2800m: 36:24.03 1:18.83
500m: 6:24.26 1:17.02 1300m: 16:44.10 1:17.87 2100m: 27:08.98 1:18.36 2900m: 37:42.74 1:18.71
600m: 7:41.28 1:17.02 1400m: 18:01.47 1:17.37 2200m: 28:27.85 1:18.87 3000m: 38:59.23 1:16.49
700m: 8:58.18 1:16.90 1500m: 19:19.29 1:17.82 2300m: 29:46.61 1:18.76
800m: 10:15.31 1:17.13 1600m: 20:37.53 1:18.24 2400m: 31:06.19 1:19.58

3. SANCHIS I DOMENECH Jordi 72 CN Master Torrijos 39:46.03 14,00
100m: 1:17.31 1:17.31 900m: 11:48.32 1:19.11 1700m: 22:25.89 1:20.43 2500m: 33:09.27 1:20.73
200m: 2:36.11 1:18.80 1000m: 13:07.88 1:19.56 1800m: 23:46.35 1:20.46 2600m: 34:29.66 1:20.39
300m: 3:54.81 1:18.70 1100m: 14:26.99 1:19.11 1900m: 25:06.13 1:19.78 2700m: 35:50.10 1:20.44
400m: 5:13.96 1:19.15 1200m: 15:46.22 1:19.23 2000m: 26:27.03 1:20.90 2800m: 37:09.99 1:19.89
500m: 6:31.97 1:18.01 1300m: 17:05.69 1:19.47 2100m: 27:47.70 1:20.67 2900m: 38:29.48 1:19.49
600m: 7:50.56 1:18.59 1400m: 18:25.41 1:19.72 2200m: 29:08.56 1:20.86 3000m: 39:46.03 1:16.55
700m: 9:09.70 1:19.14 1500m: 19:45.43 1:20.02 2300m: 30:28.48 1:19.92
800m: 10:29.21 1:19.51 1600m: 21:05.46 1:20.03 2400m: 31:48.54 1:20.06

4. ANDUJAR TENDERO Esteban 69 C.N. Albacete 41:40.99 13,00
100m: 1:24.25 1:24.25 900m: 12:34.19 1:22.93 1800m: 25:02.00 2:46.77 2600m: 36:11.65 1:23.62
200m: 2:49.47 1:25.22 1000m: 13:57.01 1:22.82 1900m: 26:25.69 1:23.69 2700m: 37:35.57 1:23.92
300m: 4:14.12 1:24.65 1100m: 15:19.63 1:22.62 2000m: 27:49.15 1:23.46 2800m: 38:58.78 1:23.21
400m: 5:38.07 1:23.95 1200m: 16:42.06 1:22.43 2100m: 29:11.75 1:22.60 2900m: 40:21.07 1:22.29
500m: 7:01.45 1:23.38 1300m: 18:05.09 1:23.03 2200m: 30:35.53 1:23.78 3000m: 41:40.99 1:19.92
600m: 8:24.90 1:23.45 1400m: 19:28.62 1:23.53 2300m: 31:59.53 1:24.00
700m: 9:47.70 1:22.80 1500m: 20:51.95 1:23.33 2400m: 33:23.71 1:24.18
800m: 11:11.26 1:23.56 1600m: 22:15.23 1:23.28 2500m: 34:48.03 1:24.32

5. GALIANA ROCA Xavier 73 C.N. Sant Feliu 42:02.25 12,00
100m: 1:25.25 1:25.25 900m: 12:45.59 1:24.29 1700m: 23:52.40 1:23.93 2500m: 35:03.92 1:24.40
200m: 2:51.81 1:26.56 1000m: 14:09.12 1:23.53 1800m: 25:16.12 1:23.72 2600m: 36:28.18 1:24.26
300m: 4:17.84 1:26.03 1100m: 15:31.97 1:22.85 1900m: 26:39.62 1:23.50 2700m: 37:52.40 1:24.22
400m: 5:42.47 1:24.63 1200m: 16:54.85 1:22.88 2000m: 28:03.50 1:23.88 2800m: 39:16.37 1:23.97
500m: 7:08.04 1:25.57 1300m: 18:17.69 1:22.84 2100m: 29:28.14 1:24.64 2900m: 40:40.81 1:24.44
600m: 8:33.36 1:25.32 1400m: 19:40.69 1:23.00 2200m: 30:51.47 1:23.33 3000m: 42:02.25 1:21.44
700m: 9:58.12 1:24.76 1500m: 21:03.84 1:23.15 2300m: 32:15.54 1:24.07
800m: 11:21.30 1:23.18 1600m: 22:28.47 1:24.63 2400m: 33:39.52 1:23.98
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6. FERNÁNDEZ SALINAS David 72 C.D.Resist4 42:30.11 11,00
100m: 1:23.23 1:23.23 900m: 12:47.44 1:25.55 1700m: 24:05.26 1:25.03 2500m: 35:26.41 1:25.39
200m: 2:49.27 1:26.04 1000m: 14:12.71 1:25.27 1800m: 25:30.10 1:24.84 2600m: 36:52.43 1:26.02
300m: 4:15.07 1:25.80 1100m: 15:38.16 1:25.45 1900m: 26:55.88 1:25.78 2700m: 38:17.45 1:25.02
400m: 5:40.88 1:25.81 1200m: 17:02.24 1:24.08 2000m: 28:21.54 1:25.66 2800m: 39:43.12 1:25.67
500m: 7:06.36 1:25.48 1300m: 18:26.79 1:24.55 2100m: 29:46.69 1:25.15 2900m: 41:08.67 1:25.55
600m: 8:31.27 1:24.91 1400m: 19:50.85 1:24.06 2200m: 31:11.37 1:24.68 3000m: 42:30.11 1:21.44
700m: 9:56.69 1:25.42 1500m: 21:15.20 1:24.35 2300m: 32:36.35 1:24.98
800m: 11:21.89 1:25.20 1600m: 22:40.23 1:25.03 2400m: 34:01.02 1:24.67

7. GOMEZ RAMOS Jesús 70 C.D. Gredos San Diego 42:38.26 10,00
100m: 1:20.41 1:20.41 900m: 12:37.24 1:25.18 1700m: 23:58.90 1:26.09 2500m: 35:29.11 1:26.52
200m: 2:44.35 1:23.94 1000m: 14:02.28 1:25.04 1800m: 25:24.63 1:25.73 2600m: 36:56.06 1:26.95
300m: 4:08.68 1:24.33 1100m: 15:27.25 1:24.97 1900m: 26:50.39 1:25.76 2700m: 38:22.95 1:26.89
400m: 5:33.21 1:24.53 1200m: 16:51.81 1:24.56 2000m: 28:16.83 1:26.44 2800m: 39:50.01 1:27.06
500m: 6:57.45 1:24.24 1300m: 18:16.90 1:25.09 2100m: 29:43.27 1:26.44 2900m: 41:16.67 1:26.66
600m: 8:22.12 1:24.67 1400m: 19:42.10 1:25.20 2200m: 31:09.68 1:26.41 3000m: 42:38.26 1:21.59
700m: 9:46.85 1:24.73 1500m: 21:07.28 1:25.18 2300m: 32:36.01 1:26.33
800m: 11:12.06 1:25.21 1600m: 22:32.81 1:25.53 2400m: 34:02.59 1:26.58

8. JIMENEZ JAEN Felix 72 C.N. Master Naturalswim Petrer 42:45.72 9,00
100m: 1:19.54 1:19.54 900m: 12:39.12 1:26.13 1700m: 24:01.33 1:26.76 2500m: 35:35.32 1:27.41
200m: 2:42.47 1:22.93 1000m: 14:03.42 1:24.30 1800m: 25:28.27 1:26.94 2600m: 37:01.42 1:26.10
300m: 4:07.74 1:25.27 1100m: 15:27.78 1:24.36 1900m: 26:54.33 1:26.06 2700m: 38:28.61 1:27.19
400m: 5:33.12 1:25.38 1200m: 16:52.26 1:24.48 2000m: 28:21.42 1:27.09 2800m: 39:55.08 1:26.47
500m: 6:57.65 1:24.53 1300m: 18:17.33 1:25.07 2100m: 29:47.84 1:26.42 2900m: 41:21.48 1:26.40
600m: 8:22.73 1:25.08 1400m: 19:43.10 1:25.77 2200m: 31:14.30 1:26.46 3000m: 42:45.72 1:24.24
700m: 9:48.11 1:25.38 1500m: 21:08.55 1:25.45 2300m: 32:40.97 1:26.67
800m: 11:12.99 1:24.88 1600m: 22:34.57 1:26.02 2400m: 34:07.91 1:26.94

9. LEAL ARCAS Javier 72 C.N. Master Murcia 43:17.99 8,00
100m: 1:21.03 1:21.03 900m: 12:46.84 1:26.29 1700m: 24:24.31 1:28.41 2500m: 36:10.04 1:27.96
200m: 2:44.88 1:23.85 1000m: 14:12.83 1:25.99 1800m: 25:52.66 1:28.35 2600m: 37:38.05 1:28.01
300m: 4:09.98 1:25.10 1100m: 15:39.11 1:26.28 1900m: 27:21.16 1:28.50 2700m: 39:06.96 1:28.91
400m: 5:35.77 1:25.79 1200m: 17:05.19 1:26.08 2000m: 28:47.83 1:26.67 2800m: 40:33.94 1:26.98
500m: 7:02.43 1:26.66 1300m: 18:31.64 1:26.45 2100m: 30:15.54 1:27.71 2900m: 41:57.57 1:23.63
600m: 8:28.39 1:25.96 1400m: 19:59.04 1:27.40 2200m: 31:43.26 1:27.72 3000m: 43:17.99 1:20.42
700m: 9:54.26 1:25.87 1500m: 21:27.12 1:28.08 2300m: 33:12.41 1:29.15
800m: 11:20.55 1:26.29 1600m: 22:55.90 1:28.78 2400m: 34:42.08 1:29.67

10. DOMENE HERNÁNDEZ Ricardo 70 C.N. Master Naturalswim Petrer 43:26.86 7,00
